建管第８２４－５号

令和元年１１月１４日

関係各団体の長 様

埼玉県県土整備部建設管理課長

（公印省略）

建設工事公衆災害防止対策要綱の改正について（通知）

標記について、国土交通省土地・建設産業局建設業課より事務連絡がありましたので通

知します。

【送付資料】

１．建設工事公衆災害防止対策要綱（国土交通省告示第４９６号）

２．要綱の主な見直し内容について

３．建設工事公衆災害防止対策要綱の解説（令和元年 9 月）

【問合せ先】

・土木工事編に関すること         担 当 技術管理担当

電 話 ０４８－８３０－５２０１

ＦＡＸ ０４８－８３０－４８６８

e-mail a5190-02@pref.saitama.lg.jp

・建築工事等編に関すること        担 当 建築技術・積算担当

電 話 ０４８－８３０－５１９２

ＦＡＸ ０４８－８３０－４８６８

e-mail a5190-06@pref.saitama.lg.jp